B
公开
富民县水务局文件
富水建议复函〔2023〕18号              签发人：吴劲松

关于富民县第十七届人大二次会议第70号

建议答复的函

高元昌代表：

您提出《关于实施普桥村委会大磨丹村建设水资源保护项目的建议》，已交我们研究办理。经2023年6月19日与您面商同意，现答复如下：

建议中关于“因村集体经济薄弱无能解决，恳请县人民政府给予立项解决”的建议。因中央水利发展资金2023年度无水源地保护相关配套资金，省市两级部门对县级水源地保护工作也无相关配套资金安排。加之我县财政保障和物质保障能力严重不足，目前暂时无法实施水源地保护项目。
下一步，我们将积极争取上级对口资金，同时多渠道积极筹措生态环境保护和治理资金支持，逐步解决水源地保护工作经费问题。感谢您对富民县水源地保护工作的关心和支持，希望今后继续提出宝贵的意见建议。

附：代表建议办理意见反馈表

富民县水务局

2023年7月3日
（联系人及电话：黄超，68816390）
抄送：县政府目督办、县人大人事代表委

富民县水务局办公室                      2023年7月3日印发
附件

[image: image1.jpg]AP IR 4

ERL [ wre [wwws [ oo s [anes | cxn
[ whm
*
ARO[ xrzasrnzexnataR R P8 0L
&l gury | amen | wasm | wram | seam
HE
) 7
5 TRERTRNE | AATRESHA TR RAAEEFE |
Jues AE) (B %) F(Ck)
i i
WETERRR LA
ssEarER s a ]
=TT T
RN i
LB ARSE | | ax
7 =3
Sl [ [
B[ asmasmnn [me [u[an ][ [ wn [ [7me]
NETTaT E3 .
- x5 ) | eux
= R RE AN (FEFAAR
£
ar |32y I
52% ; w.-,a‘ Al 8
[ L s P 8 b

L LRSS, AAREARRIE

UL IASTAN, 0h 0 S THBLAIAD AU
S AT, K GRIINS) . O REEDRE (s IR A0S,
e RI2G) SAMFBGACHAE K8 SRR AE, fel €smon,

—2—
—3—